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 :

Valutë - LartRenditur
sipas

Elementet hierarkike të Bllokut kodues -    ORG : UNIT (Nga : 617)  (Nga : 617) ,    OBJECT : SUBCL (Nga : 11)  (Nga : 11) ,    FUND : CAT (Nga : 10)  (Nga : 10)Kritert e
filtrimit

Grupo sipas  : Anjsë

2018  : : Periudha fiskale Nga 1Viti Fiskal  :Periudha fiskale Në 12

1

10:04:35

Faqe

Data raportimit
Koha e raportimit

 :

 : 1 Të

 :
UKAJK

17/1/2019

Përdorues  :

Përshkrim Debiti KreditiPeriudha

EURO  (  €  )Valutë  :

UNIT / SUBCL / LITEM

    617  -  SHTIME 4,054,786.82 0.00

4,054,786.82      11  -  RROGA DHE PAGA 0.00

3,458,907.86        11110  -  PAGAT NETO PËRMES LIS.PAGAVE 0.00

15,650.80        11115  -  PAGESA PER SINDIKATE 0.00

1,148.24        11125  -  ANTARSIM-ODA E INFERMIERVE TE KOSOVËS 0.00

920.49        11126  -  ANTARSIM-ODA E MJEKVE TE KOSOVËS 0.00

192,007.77        11500  -  TATI.I NDALUR NE TE ARDH.PERS. 0.00

193,075.83        11600  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNETORI 0.00

193,075.83        11700  -  KONTRIBUTI PENSIONAL-PUNEDHENE 0.00

Total Balance 0.004,054,786.82


